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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA E-PYME                    92-00147652-7 3,452,307.01 100.00% 3,445,112.75 100.00% 0.03 2,268.96   

TOTAL                         3,452,307.01 100.00% 3,445,112.75 100.00%     
       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA E-PYME                 92-00147652-7 0.03 0.03

     TOTAL 0.03 0.03

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA E-PYME 92-00147652-7 CLABE  014093920014765278    

 SALDO PROMEDIO          3,479,204.35 SALDO INICIAL           3,452,307.01 + INTERESES BRUTOS                  .03

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             1,867,024.29 - I.S.R. RETENIDO (.50%)            .03

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               1,874,218.55 = INTERESES NETOS                      

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 31/12/2016 = SALDO ACTUAL          3,445,112.75 COMISIONES COBRADAS            2,268.96

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA E-PYME 92-00147652-7

(Saldo Inicial de $3,452,307.01)

Comisiones
2,268.96

Otros Cargos
1,871,949.59

Saldo final
3,445,112.75

Abonos
1,867,024.29

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA E-PYME 92-00147652-7 CLABE  014093920014765278 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              3,452,307.01

 01-DIC-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2016 AL 30-11-2016                      0.03                               3,452,307.04

 01-DIC-2016 0000000  RETENCION I.S.R. 01-11-2016 AL 30-11-2016                                                        0.03         3,452,307.01

 01-DIC-2016 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E-PYME NOV 2016                                                           600.00         3,451,707.01

 01-DIC-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION NOV 2016                                                                    96.00         3,451,611.01

 01-DIC-2016 3768854  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                  19,088.90         3,432,522.11

 02-DIC-2016 8178030  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                     79,560.00         3,352,962.11

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012408004823493024                                                                                            
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     AL CLIENTE LUIS BAUTISTA ZEPEDA                                                                                           

                     CLAVE DE RASTREO 2016120240014 TCT0000481780300                                                                           

                     REF 8178030                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE COMBUSTIBLES                                                                                             

 02-DIC-2016 8205056  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                     21,574.31         3,331,387.80

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012504001869977401                                                                                            

                     AL CLIENTE SOLUCIONES ILIMITADAS EN COLOR SA DE CV                                                                        

                     CLAVE DE RASTREO 2016120240014 TCT0000482050560                                                                           

                     REF 8205056                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE PINTURAS PARA MANT ESPACIOS PUBL                                                                         

 05-DIC-2016 7279381  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                  15,500.00         3,315,887.80

 05-DIC-2016 8480516  ABONO TRANSFERENCIA SPEI                                               45,755.00                               3,361,642.80

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320004475888602                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001612050000147591                                                                                 

                     REF 1590190                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1590190 3904738                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 06-DIC-2016 0003360  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ALR130628 TL9                                     4,002.00         3,357,640.80

 06-DIC-2016 0003365  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,243.62         3,352,397.18

 06-DIC-2016 0003368  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        29,833.08         3,322,564.10

 06-DIC-2016 0003367  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        26,335.56         3,296,228.54

 07-DIC-2016 0003370  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00         3,266,228.54

 07-DIC-2016 9188358  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                      9,410.00         3,256,818.54

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012408001948558258                                                                                            

                     AL CLIENTE JOEL CASTRO MADERO                                                                                             

                     CLAVE DE RASTREO 2016120740014 TCT0000491883580                                                                           

                     REF 9188358                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE CANDE EVENTO DEPORTIVO                                                                                   

 08-DIC-2016 0003364  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SALJ641115542                                             1,295.92         3,255,522.62

 08-DIC-2016 9659251  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                     14,851.80         3,240,670.82

                     ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT                                                                                            

                     A LA CUENTA 044320010093559605                                                                                            

                     AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER LUCE GONZALE                                                                                  

                     CLAVE DE RASTREO 2016120840014 TCT0000496592510                                                                           

                     REF 9659251                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE JUGUETES DE NAVIDAD                                                                                      

 09-DIC-2016 5124437  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                     16,076.00         3,224,594.82

                     ENVIADO A BANCO REGIONAL DE MONTERREY, SA                                                                                 

                     A LA CUENTA 058320000000043016                                                                                            

                     AL CLIENTE DULCES BARBA SA DE CV                                                                                          

                     CLAVE DE RASTREO 2016120940014 TCT0000451244370                                                                           

                     REF 5124437                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE DULCES PARA POSADAS                                                                                      

 09-DIC-2016 5131095  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                      6,152.00         3,218,442.82

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012498004464046426                                                                                            

                     AL CLIENTE VITORIA MENDOZA BARRAGAN                                                                                       

                     CLAVE DE RASTREO 2016120940014 TCT0000451310950                                                                           

                     REF 5131095                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO COMBUSTIBLE MAQUINARIA                                                                                      

 09-DIC-2016 6634278  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   8,120.00         3,210,322.82

 09-DIC-2016 6634366  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   8,120.00         3,202,202.82

 09-DIC-2016 5149240  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                     23,200.00         3,179,002.82

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012507001988277296                                                                                            

                     AL CLIENTE JORGE AURELIO ZARATE CASTANEDA                                                                                 

                     CLAVE DE RASTREO 2016120940014 TCT0000451492400                                                                           

                     REF 0000459                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE ARRENDAMIENTO MAQUINARIA                                                                                 

 13-DIC-2016 0003361  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CFE370814QI0                                     88,106.00         3,090,896.82

 13-DIC-2016 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL                                 206,270.40         2,884,626.42

 13-DIC-2016 0000000  COMISION DISPERSION DE PAGOS MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL O                                     110.00         2,884,516.42

 13-DIC-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISC                                      17.60         2,884,498.82

 13-DIC-2016 0003366  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,049.72         2,882,449.10

 13-DIC-2016 0003379  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,000.00         2,874,449.10

 13-DIC-2016 0003376  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                       131,100.00         2,743,349.10

 13-DIC-2016 0003375  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                       242,391.00         2,500,958.10

 13-DIC-2016 0003374  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        32,000.00         2,468,958.10

 13-DIC-2016 0003373  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,500.00         2,460,458.10

 13-DIC-2016 0003377  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,000.00         2,450,458.10

 13-DIC-2016 0003385  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00         2,420,458.10

 13-DIC-2016 0003384  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,780.00         2,410,678.10

 13-DIC-2016 0003383  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,151.00         2,394,527.10

 13-DIC-2016 0003382  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           720.00         2,393,807.10
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 13-DIC-2016 0003381  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00         2,390,807.10

 13-DIC-2016 0003380  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,500.00         2,388,307.10

 13-DIC-2016 0003378  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00         2,358,307.10

 13-DIC-2016 0003372  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,600.00         2,345,707.10

 13-DIC-2016 0003389  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,000.00         2,330,707.10

 13-DIC-2016 0003388  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LONE730326IL9                                             7,304.26         2,323,402.84

 14-DIC-2016 0003369  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COGP530428KIA                                     2,292.02         2,321,110.82

 14-DIC-2016 2042329  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                  75,000.00         2,246,110.82

 14-DIC-2016 6630301  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                      9,000.00         2,237,110.82

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012326001501030716                                                                                            

                     AL CLIENTE EDMUNDO SOTO MONTES                                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 2016121440014 TCT0000466303010                                                                           

                     REF 6630301                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO ABOGADO EN MATERIA DE LOLABORA                                                                              

 14-DIC-2016 6630306  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                      2,000.00         2,235,110.82

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012180004440820288                                                                                            

                     AL CLIENTE INFRA SA DE CV                                                                                                 

                     CLAVE DE RASTREO 2016121440014 TCT0000466303060                                                                           

                     REF 6630306                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO RENTA OXIGENO                                                                                               

 14-DIC-2016 2153401  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   3,472.00         2,231,638.82

 14-DIC-2016 2153420  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,574.72         2,229,064.10

 14-DIC-2016 2153451  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,320.00         2,226,744.10

 14-DIC-2016 2153477  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   1,411.24         2,225,332.86

 14-DIC-2016 2256382  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,407.08         2,222,925.78

 14-DIC-2016 2256423  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,075.00         2,220,850.78

 14-DIC-2016 2256450  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   4,738.60         2,216,112.18

 14-DIC-2016 2256490  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,012.00         2,214,100.18

 14-DIC-2016 2256518  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   9,282.00         2,204,818.18

 14-DIC-2016 2256547  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   4,739.76         2,200,078.42

 14-DIC-2016 2256592  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,856.00         2,197,222.42

 14-DIC-2016 2256634  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,992.00         2,194,230.42

 14-DIC-2016 2256655  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,289.00         2,191,941.42

 14-DIC-2016 6725213  ABONO TRANSFERENCIA SPEI                                            1,588,609.34                               3,780,550.76

                     RECIBIDO DE BANCO MONEX                                                                                                   

                     DE LA CUENTA 112180000028267099                                                                                           

